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Benro Filtr SHD CPL HD ULCA WMC Slim 95

Cena 376 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SHDCPL95

Kod producenta SHDCPL95

Kod EAN 6931747327874

Producent BRAK

Opis produktu

Benro Filtr SHD CPL HD ULCA WMC Slim 95

Benro SHD CPL HD ULCA WMC Slim 95 mm to filtr polaryzacyjny z topowej serii filtrów fotograficznych azjatyckiego
producenta. Zaprojektowany z wykorzystaniem najlepszych technologii i z myślą o profesjonalnych zastosowaniach, a w
szczególności w pejzażu, oferuje bezkompromisową jakość optyczną.

Filtry polaryzacyjne w znacznym stopniu odpowiadają za jakość rejestrowanego obrazu. Pozwalają zniwelować odblaski od
powierzchni wody, zwiększają kontrast i nasycenie scen głębszymi tonami kolorów. Seria filtrów polaryzacyjnych SHD została
wyprodukowana ze szkła optycznego Schott B270 - jednego z najlepszych dostępnych na rynku optycznym. Zapewnia
doskonałą przepuszczalność światła przy minimalnej, niemal zerowej zmienności kolorów.

Cechy charakterystyczne:

Redukuje odbicia i odblaski oraz poprawia kontrast i nasycenie kolorów

Wyjątkowo cienka konstrukcja, dzięki czemu nie występuje winietowanie przy ekstremalnie szerokim kącie

Ultra gładkie, polerowane szkło HD zapewniające najostrzejszy obraz

Hartowane szkło - jeszcze większa odporność na uszkodzenia mechaniczne

Powłoka ULCA - zmniejsza odblaski i znacznie niweluje aberrację chromatyczną

Powłoka NANO WMC - wielowarstwowa powłoka odpowiedzialna za ochronę przed zarysowaniem i czynnikami
zewnętrznymi

Łatwy do czyszczenia

Najwyższa linia w filtrach polaryzacyjnych

Filtr polaryzacyjny jest najczęściej stosowanym filtrem w fotografii krajobrazu, architektury i produktów. Filtr ten poprawia
zdjęcia bezpośrednio w terenie, czego nie da się osiągnąć w postprocesie. Filtr polaryzacyjny kołowy (CPL) pozwala usunąć
odbicia z powierzchni niemetalicznych, poprawiając tym samym kolorystykę. Powłoka polaryzacyjna zapewnia również lepszy
kontrast (np. na błękitnym niebie z chmurami) oraz ładniejsze kolory o lepszym nasyceniu.

Ostrzejsze zdjęcia z większą ilością szczegółów

Filtry polaryzacyjne Benro wykonane są z najlepszego szkła niemieckiego producenta Schott. Szkło to dzięki technologii HD
Optical jest niezwykle gładko polerowane. Sprawia to, że mniej światła ulega refrakcji oraz zapewnia najostrzejszy obraz z
maksymalną rozdzielczością i zapobiega występowaniu tzw. duszków.

Zapobieganie odbiciom i aberracji chromatycznej

Wielowarstwowa powłoka ULCA zapobiega niepożądanym odbiciom (flary), nawet w podświetlonych miejscach. Powłoka Ultra
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Low Chromatic Aberration zapewnia również, że w obrazie nie występują dodatkowe niepożądane odchylenia kolorystyczne.
Dodatkowo, krawędzie szkła posiadają czarne wykończenie, aby zapobiegać wewnętrznym odbiciom światła.

Bardzo cienki mosiężny pierścień

Pierścienie filtra polaryzacyjnego są wykonane z obrabianego za pomocą CNC mosiądzu i pokryte matową czarną powłoką.
Pierścienie te są bardziej odporne na uderzenia zewnętrzne i są mniej podatne na zginanie. Oba pierścienie są niezwykle
cienkie, co sprawia, że filtr jest bardziej kompaktowy i ogranicza winietowanie w przypadku stosowania na obiektywach
szerokokątnych.

Trwałe szkło odporne na zarysowania

Szkło HD tego filtra charakteryzuje się wysoką odpornością na zarysowania, co wydłuża jego żywotność.

Łatwe do utrzymania w czystości

Specjalna nanopowłoka WMC zapewnia wyjątkowo gładką powierzchnię, do której trudniej przywiera brud i wilgoć. Dzięki
temu filtr pozostaje dłużej czysty i łatwiej go wyczyścić.
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